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Nu tror Ni att vi har fått solsting för här 
kommer en ny brygga bara någon vecka 
efter den förra. Men vi lovar den skall bli 
kort.  
 
Vi har fått rapporter ifrån boende som vi 
tycker är så pass viktiga att vi måste skriva 
denna brygga nu och inte vänta. 
 
Våra balkonger 
 
Ibland så missar vi att vara tydliga och det 
gäller användandet utav klorinet för att få 
bort mossan. Tänk på att Ni får inte hälla 
klorinet så att det kan rinna ned på 
balkongen under. Det bästa är nog att ta 
lite klorin på en torr trasa och sedan 
gnugga lite på mossan, men som sagt var 
försiktiga så att det inte droppar. Vi är 
också medvetna om att det är svårt att nå 
utanför räcket, men gör så gott Ni kan, allt 
är ju ändå för våra gemensamma 
intressen och ekonomi. 
 
Det har också kommit in rapporter att vid 
vattning av blommorna på balkongerna så 
rinner vattnet över och det droppar ned på 
balkongen under. Samma sak där tänk på 
att vara försiktiga med blomvattningen.  
 
Även när Ni skurar av balkongerna så var 
uppmärksamma på att det inte droppar 
ned på balkongen under. En variant är ju 
att tala med ägaren inunder och fråga om 
det är OK att skura balkongen.  
 
Kommunikation  med varandra är absolut 
det bästa för att undvika problem för dem 
inunder. 

 
Tvättstugorna 
 
Sen har vi våra kära tvättstugor. Vi har fått 
in flera rapporter att våra tvättstugor inte 
görs rena ordentligt efter användandet. 
Tråkigt tycker vi. Glöm inte att Ni skall 
våttorka golvet efter användandet det 
räcker inte med att bara sopa. Har Ni lite 
tvättmedel över så lägga gärna det i 
skurvattnet. Genast så blir det mycket 
fräschare. 
 
Ha nu en superskön sommar och ladda 
batterierna ordentligt det vi alla behöver. 
 
Telefonpassning 
Vi kommer att under sommaren ha 
passning på vår föreningstelefon två 
gånger i veckan. Samma sak gäller vår 
brevlåda Tengdahlsgatan 47. Bästa sättet 
om något brådskar är att maila till 
styrelsen men observera att även där har 
vi inte daglig passning.  
 
Hälsningar Styrelsen 
 
Vid pennan  
Christina Grebell o Sven-Eric Åberg 
 
 


